
INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 14010012 - DATA: 14/01/2021 - VALOR: R$ 450.000,00

UNIDADE GESTORA ÓRGÃO

CONSÓRCIO
01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE 
CAMOCIM

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO ATIVIDADE

01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO 
DE CAMOCIM

2.001 - GESTÃO ADMINISTRATIVA DO CPSMCAM

NATUREZA

3.1.90.13.00 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS
FORNECEDOR

00.360.305/0001-04 - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CAMOCIM
FONTE DE RECURSO

1001000000 - Recursos Ordinários
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

RECOLHIMENTO EM GUIA DE CONTRIBUIÇÕES PARA DO FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVIÇO/FGTS DOS 
SERVIDORES DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM/CPSMCAM.

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA ETAPA NOTA FISCAL EXERCÍCIO (R$) VALOR

29/04/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 27.729,43
29/04/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 27.744,74
29/04/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 25.841,68
29/04/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 29.326,34
29/04/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 27.572,99
19/05/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 23.420,49
07/06/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 27.341,18
19/07/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 45.236,08
10/08/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 28.277,63
30/09/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 28.773,79
14/10/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 28.724,90
17/11/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 27.317,22
19/11/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 106,16
23/12/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 46.300,28

Quantidade:14 Total: 393.712,91

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA ETAPA NÚMERO PAGAMENTO EXERCÍCIO (R$) VALOR

29/04/2021 PAGAMENTO 29040046 2021 27.729,43
29/04/2021 PAGAMENTO 29040047 2021 27.744,74
29/04/2021 PAGAMENTO 29040048 2021 25.841,68
29/04/2021 PAGAMENTO 29040049 2021 29.326,34
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MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

29/04/2021 PAGAMENTO 29040050 2021 27.572,99
19/05/2021 PAGAMENTO 19050006 2021 23.420,49
07/06/2021 PAGAMENTO 07060001 2021 27.341,18
19/07/2021 PAGAMENTO 19070009 2021 45.236,08
10/08/2021 PAGAMENTO 10080002 2021 28.277,63
30/09/2021 PAGAMENTO 30090001 2021 28.773,79
14/10/2021 PAGAMENTO 14100037 2021 28.724,90
17/11/2021 PAGAMENTO 17110017 2021 27.317,22
19/11/2021 PAGAMENTO 19110002 2021 106,16
23/12/2021 PAGAMENTO 23120003 2021 46.300,28

Quantidade:14 Total: 393.712,91
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